[bookmark: _GoBack]Извещение
о принятии акта правительства Тульской области об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости

В соответствии с требованиями статьи 15 Федерального закона от 03.07.2016 № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» правительство Тульской области информирует.
Правительством Тульской области принято постановление
от 13.11.2019 № 540 «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки объектов недвижимости (за исключением земельных участков) на территории Тульской области», которое вступает в силу 1 января 2020 года.
Указанное постановление официально опубликовано 13.11.2019 в сетевом издании «Сборник правовых актов Тульской области и иной официальной информации» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://npatula.ru.